
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË    
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 55 dt.30.04.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Mbështetur në ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992 “Për privatizimin e 

banesave shtetërore” në vendimet e Qeverisë Nr.46, dt.29.01.1993 në 

vendimet e Qeverisë Nr.528 e 530, dt.17.10.1994 si dhe ligjin 

Nr.7572, dt.10.06.1992, neni.14 “Mbi organizimin dhe funksionimin e 

pushtetit lokal”, pika.14, si dhe në vendimin Nr.59, dt.09.05.1995 të 

K.Bashkiak pasi u shqyrtua relacioni i paraqitur nga Sektori Strehimit, 

Këshilli Bashkiak i Tiranës : 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të pajisen me autorizim të shpronësuarit e Brrakës dhe të 

strehuar në bllokun Sizmik në Seksionet 37, 38 dhe 41 prej 

mëse 4(katër) vjetësh të cilët kanë pasur autorizim në kohë 

të ndryshme : 

 

1.Hysen Shkoza  për 2+1 në S.37 kati I, ap.4 

 

2.Qemal Bacova  për 2+1 në S.37 kati II, ap.8 

 

3.Qemal Xhaferi  për 2+1 në S.37 kati III, ap.10 

 

4.Xhaferr Berati  për 2+1 në S.37 kati III, ap.12 

 

5.Ilir Ferra   për 2+1 në S.37 kati IV, ap.13 

 



6.Petrit Shkoza  për 2+1 në S.37 kati I, ap.I 

 

7.Sadik Selimi  për 2+1 në S.38 kati I, ap.24 

 

8.Dashamir Shkoza  për 2+1 në S.38 kati II, ap.25 

 

9.Fiqiret Qerimi  për 2+1 në S.38 kati III, ap.30 

 

10.Nurie Qatromi  për 2+1 në S.38 kati IV, ap.34 

 

11.Bashkim Qerimi  për 1+1 në S.31 kati V, ap.69 

 

12.Gëzim Qerimi  për 1+1 në S.41 kati II, ap.63 

 

2. Të pajiset me autorizim i shpronësuari i Brrakës i sek.13 që 

pranohet edhe nga Ministria e Mbrojtjes : 

 

13.Spartak Sula   për 2+1, ap.15, kati III,shk.II. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen Enti i Banesave, 

Sek.Strehimit Bashkisë, Njësitë Administrative. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

  

           

 

                                                                                            KRYETARI 
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